/в· r. .... i/· ... ~: . . ~.: ::~.
,#' [~л. 4:;;~eik

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

23.11.2015 No 577-УГ

с Екатеринбург

О присуждении премий Губернатора Свердловской области в сфере

информационных технологий в 2015 году

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 06. l 0.2009
№ 888-УГ «Об учреждении премий Губернатора Свердловской области в сфере

информационных технологий», рассмотрев предложение комиссии по

присуждению премий Губернатора Свердловской области в сфере

информационных технологий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присудить премии Губернатора Свердловской области в сфере

информационных технологий в следующих номинациях:

l) «За выдающийся вклад в развитие научных исследований в сфере

информационных технологий» - коллективу авторов в составе Бердышева

Виталия Ивановича, Гусева Михаила Ивановича, Летуна Владимира

Михайловича за работу «Разработка модулей оптимального управления

режимами работы электростанций и гидротепловых энергетических систем как

основы принципиально новой и эффективной модели оптового рынка

электроэнергии»;

2) «За лучший проект в сфере информационных технологий, разработанный
и внедренный в организациях Свердловской области» - Крупину Илье

Викторовичу за проект «Создание комплексной информационно-аналитической

системы управления государственными и муниципальными программами в

Свердловской области»;
З)«За продвижение новых продуктов в сфере информационных

технологий, разработанных организациями Свердловской области» - Дмитриеву
Андрею Николаевичу за проект «Информационная система контроля состояния

огнеупорной футеровки горна доменной печи».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Председателя
Правительства Свердловской области Д.В. Паслера.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

		2015-11-25T13:27:12+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"